檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蕭義儒

電話：047531815

電子信箱：destroysun@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年8月8日

發文字號：府教特字第1070277474號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫乙份(電子檔1個)(0277474A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「107年度教育部生命教育中心研習系列(一)」實施

計畫1份，請鼓勵所屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部107年8月7日臺教學（二）字第1070131756A號

函辦理。

二、本次研習活動參加對象如下：

(一)學校負責生命教育課程教師。

(二)其他有興趣之教師。

三、請貴校核予參與本案教師公(差)假登記。

四、倘對本研習活動有相關疑義，請逕洽教育部生命教育中心

陳琮予專案助理、楊佳宜專案助理、林季萱助理；聯絡方

式，05-2721001分機8513、lifeeducation@nhu.edu.tw。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-08-08
13:39:01

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1070003299

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/08/08

■■■■■■■有附件